Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Lei Municipal nº 5.546, 30 de janeiro de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 19/2025.

EDITAL Nº 04/2025.

DIVULGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO APÓS RECURSO

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº

01/2025, de 30 de setembro de 2025, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 19/2025, TORNA PÚBLICO o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado após recurso, para contratação de Auxiliar em Saúde Bucal para a Secretaria Municipal da Saúde, por

meio de contrato administrativo de prestação de serviços em caráter temporário, conforme listagem no Anexo Único deste Edital.

Campo Bom, 21 de outubro de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES

Prefeito Municipal.

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Lei Municipal nº 5.546, 30 de janeiro de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 19/2025.

EDITAL Nº 04/2025.

ANEXO ÚNICO – RESULTADOS FINAL

Cargo: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL- carga horária 40 horas semanais

Nome Completo CPF Título Experiência

Complementares

Total de
pontos

Classificação

Juliana Saft da Rosa 001.xxx.xxx-43 50 40 7 97 1º

Éderson Kulinski Darui 028.xxx.xxx-50 50 40 2 92 2º

Luciene Torbis Rocha 926.xxx.xxx -49 50 40 0 90 3º

Cassia Caroline Soares Barão 019.xxx.xxx -70 50 40 0 90 4º

Natália Silveira 863.xxx.xxx -20 50 20 0 70 5º

Silvia Leticia Barbosa da Silva 068.xxx.xxx -95 50 10 0 60 6º

Thaiane dos Santos Mendes 015.xxx.xxx -05 50 10 0 60 7º

Luciana Souza Lunkes 848.xxx.xxx -20 50 5 0 55 8º

Marina Pozzebom Campos 035.xxx.xxx -96 50 5 0 55 9º

Michele da Silva Mesquita 837.xxx.xxx -53 50 0 0 50 10º

Bruna de Paula Poncio 038.xxx.xxx -97 50 0 0 50 11º

Kauany Machado 052.xxx.xxx -30 50 0 0 50 12º